
 

 

Zarządzenie Nr 54/2025  

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie na wydziałach w roku akademickim 

2025/2026, celem przeprowadzenia egzaminu wstępnego w stosunku do cudzoziemców 

ubiegających się o przyjęcie na studia na podstawie wydanego za granicą dokumentu, który 

nie jest dokumentem potwierdzającym uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie na studia, o 

którym mowa w art. 326a ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.   

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1), art. 72 ust. 1, art. 23 ust. 2 pkt. 2) Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.),                    

§ 35 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego 

w Ciechanowie w związku z uchwałą Nr 37/VII/2025 Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 144/VI/2024 Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z dnia 26 czerwca 2024 r. dotyczącej warunków, 

trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, studia 

drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w roku akademickim 2025/2026. 

 zarządza się, co następuje:  

§1  

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  na Wydziale Inżynierii i Ekonomii w składzie:  

Przewodniczący: - dr inż. Robert Rudziński   

Członkowie:  - dr hab. inż. Anna Sikorska 

     - dr hab. Andrzej Kaczyński 

- dr hab. inż. Wojciech Moćko 

- dr Małgorzata Świtkowska 

- dr Kamil Borowski 

Sekretarz:  - mgr inż. Olga Walczewska  

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Nauk 

Społecznych  w składzie:  

Przewodniczący: - dr Ewa Wiśniewska 

Członkowie:  - prof. dr hab. Leszek Zygner 

- dr hab. inż. Anna Sikorska 

- dr Zbigniew Ptasiewcz 

- mgr Katarzyna Mosakowska 

Sekretarz:   - dr Teresa Dworecka 

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w PANS im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

Filia w Mławie Wydział Nauk Technicznych i Społecznych w składzie:  

Przewodniczący:  - dr Andrzej Lasota 

Członkowie:  - dr inż. Andrzej Korneta 

     - dr Rafał Zgorzelski 

Sekretarz:  - mgr Ewa Król  

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 

 


